
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2834

Про  визнання  рішення  міської  ради  від  15.12.2021  №8/18-2421  "Про  створення

комісії з прийняття рішень щодо звільнення  від оплати за надання соціальних послуг

громадян, які обслуговуються  територіальним центром соціального обслуговування

(надання соціальних послуг) м. Лиман" таким,що втратило чинність

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2020 року

№587  "Про  організацію  надання  соціальних  послуг"  (зі  змінами  і  доповненнями),

внесеними Постановами Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2021 року №1113,

від 23 грудня 2021 року №1367, керуючись ст. 25, 59 Закону України "Про місцеве

самоврядування в Україні ", міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Лиманської міської ради 

від  15.12.2021  №8/18-2421  "Про  створення  комісії  з  прийняття  рішень  щодо

звільнення від  оплати  за  надання соціальних послуг громадян,  які  обслуговуються

територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

м. Лиман".

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з

питань  освіти, охорони здоров'я, культури, фізкультури та спорту, справах молоді та

соціального захисту населення (Ребров), заступника міського голови Юрія АФОНІНА.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ




